
平成２７年５月 

Ｓ－１８９６                               

 

ＪＡＮバーコード削除のご案内 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび下記変更を行いましたのでご案内申し上げます。 

今後ともお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．変更内容  

『「医療用医薬品へのバーコード表示の実施要項」の一部改正について』（平成２４年６月２９日

付通知 医政経発 0629 第 1 号・薬食安発 0629 第 1 号）に基づき、弊社全医薬品の個装箱等に表示

のＪＡＮバーコードを順次削除します。 

なお、ＧＳ１は従前通り記載しております。 

 

２．変更時期  

全医薬品（全包装）ともに、平成２７年５月下旬頃より順次変更させて戴きます。 

 

 

ＪＡＮバーコード削除製品のロット番号及び出荷予定時期等につきましては、確定次第、弊社ホームページの

「医療関係者向けサイト お知らせ文書トピックス」の「ＪＡＮバーコード削除製品出荷情報一覧(S-1904)」

（http://www.nc-medical.com/product_topics/doc/S-1904.pdf）に掲載しますので、ご確認くださいますよう

お願い申し上げます。 

 

以上 

 


